附件1
莆田市公安局交通管理支队北岸与湄洲岛大队

司法鉴定所入库申请表
公司盖章：                  填表日期：    年  月  日
	公司名称

	地址

	办公电话

	法定代表人姓名

	联系方式

	授权代表

	联系方式

	经营范围

	部门审核

	大队审批

附件2

入库通知书

xxxxx公司：

  经审查，你所具备相关业务经营范围和专业资质，确定你所进入我队司法鉴定所备选库。请在接到该通知书后3日内根据有关规定与我队签订合同。

    特此通知。

                       莆田市公安局交通管理支队

北岸与湄洲岛大队

                                   年     月     日